
Sportunion
Raiffeisen Leisach

Leisacher Dorfskitag
Lienzer Bergbahnen / Moosalm 

Lienz - 06.03.2022

Ergebnisliste
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

1. Lauf 2. Lauf

Steckendaten Kampfgericht Funktionäre

Durchgang : 21 Rennleiter : Rudolf Tagger Obmann : Raphael Senfter

Startzeit : 12:1511:15 Referee : Elias Senfter Sektionsleiter : Helmut Senfter

Starthöhe : 1068 m.ü.A.1068 m.ü.A. Startrichter : Dominik Notter Kassier : Martin Senfter

Zielhöhe : 1008 m.ü.A.1008 m.ü.A. Zielrichter : Rudolf Tagger Streckenchef : Domink Notter

Höhendifferenz : 60m60m Torrichter : Sportunion Raiffeisen Leisach

Länge : 327m327m Zeitnehmung : Thomas Nothdurfter Ehrenschutz : Bgm. Ing Bernhard Zanon

Durchschnittsgefälle : 18,3 %18,3 %

Tore : 1616

Wetter : sonnigsonnig

Temperatur : 5 °C-2 °C

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Ski

Kinder weiblich (2016 u. jünger)

1 TSCHARNIDLING Marie1. 1:44,48

53,68
50,80

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

Kinder männlich (2016 u. jünger)

3 LUMAßEGGER Valentin1. 1:44,44

52,92
51,52

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

2 MATZAK Felix2. + 22,372:06,81

+ 11,491:04,41
+ 10,881:02,40

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

Schüler I weiblich (2014 - 2015)

4 LUMAßEGGER Helena1. 1:34,86

47,06
+ 1,4347,80

1. Lauf (1.)

2. Lauf (2)

5 OBERFORCHER Lisa2. + 0,091:34,95

+ 1,5248,58
46,37

1. Lauf (2.)

2. Lauf (1)
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Ski

Schüler I weiblich (2014 - 2015)

Schüler I männlich (2014 - 2015)

6 OBERFORCHER Lukas1. 1:24,21

43,11
41,10

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

7 OBERFORCHER Jonas2. + 25,061:49,27

+ 16,7559,86
+ 8,3149,41

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

Schüler II weiblich (2012 - 2013)

9 SENFTER Heidi1. 1:26,95

43,41
43,54

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

Schüler II männlich (2012 - 2013)

11 GASSER Tobias1. 1:06,73

33,36
33,37

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

Jugend I weiblich (2010 - 2011)

14 SENFTER Emma1. 1:13,96

+ 0,5037,92
36,04

1. Lauf (2.)

2. Lauf (1)

13 OBERHAUSER Lena2. + 1,291:15,25

37,42
+ 1,7937,83

1. Lauf (1.)

2. Lauf (2)

12 SENFTER Tabea3. + 4,171:18,13

+ 1,1238,54
+ 3,5539,59

1. Lauf (3.)

2. Lauf (3)
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Ski

Jugend I weiblich (2010 - 2011)

Jugend II weiblich (2006 - 2009)

15 OBERHAUSER Hannah1. 1:14,95

37,03
37,92

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

43 BAUR Sophie2. + 1,851:16,80

+ 1,7238,75
+ 0,1338,05

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

Jugend II männlich (2006 - 2009)

16 THEURL Simeon1. 1:03,70

31,82
31,88

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

18 BACHMANN Jakob2. + 1,581:05,28

+ 0,5532,37
+ 1,0332,91

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

17 SENFTER Daniel3. + 2,301:06,00

+ 1,1132,93
+ 1,1933,07

1. Lauf (3.)

2. Lauf (3)

Junioren männlich (2002 - 2005)

19 SENFTER Benjamin1. 1:52,99

1:20,95
32,04

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

Allgem. Klasse weiblich (2001 u. älter)

22 WEITLANER Birgit1. 1:08,83

34,54
34,29

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Ski

Allgem. Klasse weiblich (2001 u. älter)

20 OBERHAUSER Miriam2. + 0,641:09,47

+ 0,3234,86
+ 0,3234,61

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

Allgem. Klasse männlich (2001 u. älter)

27 SENFTER Helmut1. 54,61

27,44
27,17

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

24 NEUSCHITZER Robert2. + 0,8055,41

+ 0,0927,53
+ 0,7127,88

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

29 SENFTER Stephan3. + 3,0657,67

+ 1,0928,53
+ 1,9729,14

1. Lauf (3.)

2. Lauf (3)

28 BACHMANN Günther4. + 7,481:02,09

+ 3,5230,96
+ 3,9631,13

1. Lauf (4.)

2. Lauf (4)

25 SENFTER Martin5. + 10,181:04,79

+ 4,7832,22
+ 5,4032,57

1. Lauf (5.)

2. Lauf (5)

30 GASSER Martin6. + 12,001:06,61

+ 5,7433,18
+ 6,2633,43

1. Lauf (6.)

2. Lauf (6)

45 OBERFORCHER Michael7. + 18,371:12,98

+ 9,1336,57
+ 9,2436,41

1. Lauf (7.)

2. Lauf (7)
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Skiböckl

gemischte Klasse mixed 

42 NOTTER Dominik1. 1:40,31

49,85
50,46

1. Lauf (1.)

2. Lauf (1)

31 HUBER Gabriela2. + 6,491:46,80

+ 4,7654,61
+ 1,7352,19

1. Lauf (2.)

2. Lauf (2)

32 SENFTER Helmut3. + 12,201:52,51

+ 5,0854,93
+ 7,1257,58

1. Lauf (3.)

2. Lauf (4)

39 SENFTER Raphael4. + 18,741:59,05

+ 14,201:04,05
+ 4,5455,00

1. Lauf (5.)

2. Lauf (3)

37 TAGGER Rudi5. + 30,402:10,71

+ 7,6157,46
+ 22,791:13,25

1. Lauf (4.)

2. Lauf (8)

38 SENFTER Elias6. + 37,072:17,38

+ 22,331:12,18
+ 14,741:05,20

1. Lauf (8.)

2. Lauf (5)

44 HUBER Michaela7. + 37,332:17,64

+ 21,641:11,49
+ 15,691:06,15

1. Lauf (7.)

2. Lauf (6)

40 URBANER Claudia8. + 44,982:25,29

+ 24,461:14,31
+ 20,521:10,98

1. Lauf (10.)

2. Lauf (7)

46 OBERHAUSER Hannah9. + 59,132:39,44

+ 30,331:20,18
+ 28,801:19,26

1. Lauf (12.)

2. Lauf (10)

35 SENFTER Daniel10. + 1:01,062:41,37

+ 33,201:23,05
+ 27,861:18,32

1. Lauf (13.)

2. Lauf (9)

36 SENFTER Benjamin11. + 1:04,942:45,25

+ 26,901:16,75
+ 38,041:28,50

1. Lauf (11.)

2. Lauf (12)

48 OBERFORCHER Michael12. + 1:06,252:46,56

+ 33,831:23,68
+ 32,421:22,88

1. Lauf (14.)

2. Lauf (11)

47 OBERHAUSER Miriam13. + 1:06,412:46,72

+ 17,521:07,37
+ 48,891:39,35

1. Lauf (6.)

2. Lauf (13)
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Skiböckl

gemischte Klasse mixed 

41 KRASSNITZER Kornelia14. + 1:32,723:13,03

+ 23,301:13,15
+ 1:09,421:59,88

1. Lauf (9.)

2. Lauf (14)

gemischte Klasse mixed  - Mittelzeitwertung MZ = 2:23,004

1.Lauf = 1:08,790

2.Lauf = 1:14,214

40 URBANER Claudia1. + 2,2862:25,29

(6) + 24m+ 5,5201:14,311. Lauf = 
(2) - 15m- 3,2341:10,982. Lauf = 

44 HUBER Michaela2. - 5,3642:17,64

(2) + 12m+ 2,7001:11,491. Lauf = 
(5) - 40m- 8,0641:06,152. Lauf = 

38 SENFTER Elias3. - 5,6242:17,38

(3) + 15m+ 3,3901:12,181. Lauf = 
(7) - 45m- 9,0141:05,202. Lauf = 

37 TAGGER Rudi4. - 12,2942:10,71

(8) - 64m- 11,33057,461. Lauf = 
(1) - 4m- 0,9641:13,252. Lauf = 

46 OBERHAUSER Hannah5. + 16,4362:39,44

(9) + 46m+ 11,3901:20,181. Lauf = 
(4) + 21m+ 5,0461:19,262. Lauf = 

35 SENFTER Daniel6. + 18,3662:41,37

(12) + 56m+ 14,2601:23,051. Lauf = 
(3) + 17m+ 4,1061:18,322. Lauf = 

36 SENFTER Benjamin7. + 22,2462:45,25

(7) + 34m+ 7,9601:16,751. Lauf = 
(8) + 53m+ 14,2861:28,502. Lauf = 

48 OBERFORCHER Michael8. + 23,5562:46,56

(13) + 58m+ 14,8901:23,681. Lauf = 
(6) + 34m+ 8,6661:22,882. Lauf = 

47 OBERHAUSER Miriam9. + 23,7162:46,72

(1) - 7m- 1,4201:07,371. Lauf = 
(13) + 83m+ 25,1361:39,352. Lauf = 

39 SENFTER Raphael10. - 23,9541:59,05

(5) - 24m- 4,7401:04,051. Lauf = 
(10) - 114m- 19,21455,002. Lauf = 
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

NameRg. ZeitStNr Verein/Ort Diff

km/h Zwischen- und Sektionszeiten

Skiböckl

gemischte Klasse mixed  - Mittelzeitwertung MZ = 2:23,004

1.Lauf = 1:08,790

2.Lauf = 1:14,214

32 SENFTER Helmut11. - 30,4941:52,51

(10) - 83m- 13,86054,931. Lauf = 
(9) - 94m- 16,63457,582. Lauf = 

31 HUBER Gabriela12. - 36,2041:46,80

(11) - 85m- 14,18054,611. Lauf = 
(11) - 138m- 22,02452,192. Lauf = 

42 NOTTER Dominik13. - 42,6941:40,31

(14) - 124m- 18,94049,851. Lauf = 
(12) - 154m- 23,75450,462. Lauf = 

41 KRASSNITZER Kornelia14. + 50,0263:13,03

(4) + 19m+ 4,3601:13,151. Lauf = 
(14) + 125m+ 45,6661:59,882. Lauf = 
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Leisacher Dorfskitag
Sportunion - Raiffeisen Leisach

gemeldet :

am Start :

gewertet :

1. Lauf 2. Lauf

48

41 41

41 41

Rennleiter :  Rudolf Tagger Referee :  Elias Senfter

Obmann :  Raphael Senfter
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